Управление образования и молодёжной политики
администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
01.10.2021 № 499/п

О внесении измененийв приказ № 430/п от 31.08.2021 года
«О продлении срока закрытия МБДОУ«Детский сад №25»

В связи с увеличением срока исполнения капитального ремонта
приказываю:

1. п.1 изложить в новой редакции «1. Продлить срок закрытия МБДОУ

«Детский сад №25»на период с 01 сентября по 31 октября 2021 года».

Начальник управления Е.В.Малышева

Е.Г.Пантелеева